ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР
СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

                          05.06.2017г.                     г.Елабуга                          №82
О назначении заместителя руководителя

Исполнительного комитета города Елабуга

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

     В соответствии с Уставом муниципального образования города Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан, Положением об Исполнительном комитете города Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан,  решением Конкурсной комиссии на замещение вакантной  должности  муниципальной  службы заместителя руководителя Исполнительного комитета города Елабуга от 26 мая 2017 года, Елабужский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить Мокшина Кирилла Владимировича  на должность заместителя руководителя Исполнительного комитета города Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан.

2.  Настоящее решение   распространяется   на  правоотношения,  возникшие с 29 мая 2017 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

    Председатель                                                                           Г.Е.Емельянов